РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября  2011 года                   № 79                         п. Новосуховый

Об изменении типа существующего
Муниципального учреждения
культуры «Суховский сельский Дом культуры»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ                               «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», во исполнение постановления Администрации Ростовской области от 17.03.2011 № 125, на основании статьи 27 Устава муниципального образования «Суховское сельское поселение» и постановления Администрации Суховского сельского поселения № 73 от 31.12.2010 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить тип существующего Муниципального учреждения культуры «Суховский сельский Дом культуры» в форме преобразования в Муниципальное бюджетное учреждение Суховского сельского поселения «Суховский сельский Дом культуры».

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения Суховского сельского поселения «Суховский сельский Дом культуры» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Заведующему МУК «Суховский СДК» Каранкевич Л. Н. в срок до 10 ноября 2011 г. предоставить в ИФНС № 22 документы необходимые для  регистрации изменения типа учреждения в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Суховского сельского поселения                              А. А. Голоборщев